



Quice Food Industries Ltd.

Ref: QUICE / CS - 31/2024

Dated: October 21, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road

Karachi.

Subject: **Addendum to the Notice of Annual General Meeting of Quice Food Industries Limited**

Dear Sir

Please find enclosed a copy of the addendum to the Notice of Annual General Meeting (AGM) of Quice Food Industries Limited to be held on Monday, October 28, 2024 at Karachi.

Further, the enclosed addendum to Notice of AGM is published in the "The Nation" (English) and **Nawa-i- Waqt** (Urdu) newspapers, respectively on Monday, October 21, 2024.

Please apprise TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely

for **Quice Food Industries Limited**




Company Secretary

C.c: **Executive Director/ HOD**

Offsite-II Department, Supervision Division

Securities & Exchange Commission of Pakistan

NIC Building 63 Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad

Encls: a.a

NOTICE QUICE FOOD INDUSTRIES LIMITED

ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

The members of Quice Food Industries Limited are hereby informed that in the Notice of Annual General meeting (AGM), participation in the Annual General meeting through Video link facility was omitted inadvertently. We are pleased inform you that shareholders now can also participate in the meeting through video link facility.

PARTICIPATION IN THE AGM PROCEEDINGS VIA VIDEO LINK FACILITY

In addition to holding physical meeting, the members, can now participate in the AGM proceedings via video link also. Those members who are willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of CNIC at fdregistrar@yahoo.com, with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting.

Name of Shareholder	CNIC NO.	Folio No./ CDC Account No.	Cell No.	Email Address

The video link of the meeting will be sent to the members on their email address after verification of above formalities. The said link will remain open from 10:45 a.m. on the date of AGM till the conclusion of the meeting.

Karachi
October 21, 2024

Iqbal Shahid
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت (2) 21 اکتوبر 2024ء

کوئٹہ فوڈ انڈسٹریز لمیٹڈ

QUICE

سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کا ضمیمہ

کوئٹہ فوڈ انڈسٹریز لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سالانہ اجلاس عام کے نوٹس (AGM) میں ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں شرکت نامائیت طور پر شائع ہونے سے روک لی گئی ہے۔ ہم اب اپنے ممبران کو نوشتی مطلع کرتے ہیں کہ حصص یافتگان اب بذریعہ ویڈیو لنک کی سہولت سے ہی اجلاس میں شرکت کر سکتے ہیں۔

ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے اجلاس کی کارروائی میں شرکت

فزیبل اجلاس کے علاوہ ممبران اب ویڈیو لنک کے ذریعے بھی AGM کی کارروائی میں حصہ لے سکتے ہیں۔ وہ ممبران جو ویڈیو لنک کے ذریعے AGM میں شرکت کے خواہشمند ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ مندرجہ ذیل تفصیلات مع CNIC کی درست کاپی بعنوان "AGM" کے لیے رجسٹریشن اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل fdregistrar@yahoo.com پر ای میل ارسال کر کے اپنی رجسٹریشن کر سکیں۔

شیر ہولڈر کا نام	CNIC نمبر	فونو نمبر / CDC کا ڈیٹ نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

اجلاس کا ویڈیو لنک ممبران کو ان کے ای میل ایڈریس پر مندرجہ بالا فارمیٹ کی تصدیق کے بعد بھیجا جائے گا۔ مذکورہ لنک AGM کے دن صبح 10:45 بجے سے اجلاس کے اختتام تک کھلا رہے گا۔

اقبال شاہ

کمپنی سیکریٹری

کراچی

21 اکتوبر 2024ء